
M.A.S.C. .I.  

E n t r a t e
Titolo Capitolo Previs.2^ 2010 C.N.Mag. Previs.3^ 2010 C.N.Sett. Differenza

1 1 Quote soci            N.  6.070 161.665 161.635 -30
1 2 Quote Comunita' N.     324 12.880 13.380 500
1 3 Conv. Famiglia 0 0 0
1 4 Conv.Assistenti Eclesisici. 0 0 0
1 5 Conv. Comunicazione 0 0 0
1 6 Conv. Mondialità 0 0 0
1 7 Sinodo dei Magistri 0 0 0
1 8 Assemblea Naz.2010 100.000 100.000 0
1 Quote associative 274.545 275.015 470
2 1 Interessi attivi 200 200 0
2 2 Varie 300 300 0
2 3 Fondo riserva 12.243 12.243 0
2 Entrate diverse 12.743 12.743 0

Totale  entrate 287.288 287.758 470

U s c i t e
Titolo Capitolo Descrizione Previs.2^2010 C.N.Mag. Previs.3^ 2010 C.N.Sett. Differenza

1 1 Consulta dei laici 258 258 0
1 2 ISGF -quota annuale 11.814 11.655 -159
1 3 Foulards Bianchi 1.033 1.033 0
1 5 FOCSIV 100 100 0
1 6 Copercom 333 75 -258
1 Adesione ad Enti 13.538 13.121 -417
2 42 Formazione 4.000 3.000 -1.000
2 43 Comunicazione 2.000 1.000 -1.000
2 44 Stampa periodica 500 500 0
2 45 Sviluppo 3.000 2.000 -1.000
2 46 Internazionale 1.800 1.000 -800
2 47 Altre attività C.E. 3.500 2.500 -1.000
2 Attività di programma CE 14.800 10.000 -4.800
2 51 Amministrazione 1.750 1.750 0
2 52 Organizzazione 1.000 1.000 0
2 53 Altre spese funzion.C.E. 500 500 0
2 Spese funzionam.C.E.. 3.250 3.250 0
3 30 Centro Studi M.Mazza 5.000 5.000 0
3 32 Borsa Studio C.Ceschi 258 258 0
3 36 Impresa Vie Romee 500 500 0
3 37 Settimane sociali 1.000 1.000
3 53 Accant.eventi futuri 6.000 6.000 0
3 53 Contributo Impresa Sala 1.000 1.000 0
3 55 Assemblea Naz.2010 100.000 100.000 0
3 Attivita' sociali 112.758 113.758 1.000
4 40 Assicurazione Soci 20.000 20.000 0
4 41 Quote regionali 32.175 32.345 170
4 44 Stampa non periodica 1.500 1.500 0
4 Servizi Associativi 53.675 53.845 170
5 50 Spese postali 4.000 4.000 0
5 51 Telefoniche 2.000 2.000 0
5 52 Cancelleria e stampati 1.500 2.000 500
5 54 Spese funzionam.uffici 35.000 36.000 1.000
5 55 Assicurazioni 300 300 0
5 56 Manutenzioni 800 800 0
5 57 Spese Banca e Uff.Post. 1.200 1.200 0
5 58 Spese condominio 600 600 0
5 59 Spese gestione Sede 2.000 2.000 0
5 Segreteria Nazionale 47.400 48.900 1.500

Proposta di terza previsione 2010



6 61 Consigli Nazionali 15.000 18.000 3.000
6 62 Comitati Esecutivi 7.000 7.000 0
6 63 Riunioni Collegio Revisori 1.500 1.500 0
6 64 Riunioni internazionali 1.500 1.000 -500
6 Viaggi e riunioni 25.000 27.500 2.500
7 71 Rimb.Presidente  1.000 1.000 0
7 72 Rimb.Segretario nazion. 2.500 2.500 0
7 Organi Centrali 3.500 3.500 0
8 81 IRES Ente M.Carpegna 215 215 0
8 82 ICI  M. Carpegna 403 403 0
8 Imposte e tasse 618 618 0
9 91 Canoni affitto 1.860 1.860 0
9 92 Atttrezzature 3.000 3.000 0
9 94 Canoni Leasing 6.500 6.500 0
9  Servizi dalla Cooperativa 11.360 11.360 0

10 101 Spese varie n.a.c. 1.389 1.906 517
10 Spese varie 1.389 1.906 517

Totale Uscite 287.288 287.758 470
Avanzo di cassa

Totale a pareggio 287.288 287.758 470

Prova 

Entrate 287.758 Differenza 470
Uscite ante spese Varie 285.852

Spese varie 1.906

Uscite totali 287.758 Differenza tot  a pareggio 470



M.A.S. .C.I.  
E n t r a t e
Titolo Capitolo Previs. 4°09   C.N.Gen.10 Previs.1° 2010 C.N. gen.10 Differenza

1 1 Quote soci           N.  6.070 162.095 162.100 5
1 2 Quote Comunita' N.     324 12.880 12.880 0
1 3 Conv. Famiglia 960 0 -960
1 4 Conv.Assistenti Eclesisici. 4.560 0 -4.560
1 5 Conv. Comunicazione 8.089 0 -8.089
1 6 Conv. Mondialità 5.855 0 -5.855
1 7 Sinodo dei Magistri 122.484 0 -122.484
1 8 Assemblea Naz.2010 0 100.000 100.000
1 Quote associative 316.923 274.980 80.541
2 1 Interessi attivi 200 200 0
2 2 Varie 300 300 0
2 3 Fondo riserva 16.276 11.054 -5.222
2 Entrate diverse 16.776 11.554 -5.222

Totale  entrate 333.699 286.534 75.319
U s c i t e
Titolo Capitolo Descrizione Previs. C.N.gen.10 Previs.C.N. gen.10 Differenza

1 1 Consulta dei laici 258 258 0
1 2 ISGF -quota annuale 11.814 11.814 0
1 3 Foulards Bianchi 1.033 1.033 0
1 5 FOCSIV 100 100 0
1 6 Copercom 333 333 0
1 Adesione ad Enti 13.538 13.538 0
2 42 Formazione 1.732 4.000 2.268
2 43 Comunicazione 2.685 2.000 -685
2 44 Stampa periodica 459 500 41
2 45 Sviluppo 787 3.000 2.213
2 46 Internazionale 1.776 1.800 24
2 47 Altre attività C.E. 3.661 3.500 -161
2 Attività di programma CE 11.100 14.800 3.700
2 51 Amministrazione 1.250 1.750 500
2 52 Organizzazione 1.002 1.000 -2
2 53 Altre spese funzion.C.E. 268 500 232
2 Spese funzionam.C.E.. 2.520 3.250 730
3 30 Centro Studi M.Mazza 5.000 5.000 0
3 32 Borsa Studio C.Ceschi 258 258 0
3 36 Impresa Vie Romee 876 500 -376
3 53 Accant.Eventi futurio 7.000 5.000 -2.000
3 54 Conv.Famiglia 1.402 0 -1.402
3 55 Assemblea Naz.2010 0 100.000 100.000
3 56 Conv. Assist. Ecclesiast. 5.646 0 -5.646
3 57 Conv. Comunicazione 7.986 0 -7.986
3 58 Conv. Mondialità 6.012 0 -6.012
3 59 Sinodo Magistri 122.382 0 -122.382
3 Attivita' sociali 156.562 110.758 -45.804
4 40 Assicurazione Soci 19.726 20.000 274
4 41 Quote regionali 32.175 32.175 0
4 44 Stampa non periodica 1.040 1.500 460
4 Servizi Associativi 52.941 53.675 734
5 50 Spese postali 4.342 4.000 -342
5 51 Telefoniche 1.971 2.000 29
5 52 Cancelleria e stampati 1.440 1.500 60
5 54 Spese funzionam.uffici 34.225 35.000 775
5 55 Assicurazioni 217 300 83
5 56 Manutenzioni 1.019 800 -219
5 57 Spese Banca e Uff.Post. 1.191 1.200 9
5 58 Spese condominio 524 600 76
5 59 Spese gestione Sede 2.135 2.000 -135
5 Segreteria Nazionale 47.064 47.400 -336
6 61 Consigli Nazionali 12.958 15.000 2.042
6 62 Comitati Esecutivi 6.522 7.000 478
6 63 Riunioni Collegio Revisori 1.085 1.500 415
6 64 Riunioni internazionali 1.553 1.500 -53
6 Viaggi e riunioni 22.118 25.000 2.882

Proposta di prima previsione 2010 



7 71 Rimb.Presidente  908 1.000 92
7 72 Rimb.Segretario nazion. 2.249 2.500 251
7 Organi Centrali 3.157 3.500 343
8 81 IRES Ente M.Carpegna 215 215 0
8 82 ICI  M. Carpegna 403 403 0
8 Imposte e tasse 618 618 0
9 91 Canoni affitto 1.860 1.860 0
9 92 Atttrezzature 3.476 3.000 -476
9 94 Canoni Leasing 6.500 6.500
9  Servizi dalla Cooperativa 11.836 11.360 -476

10 101 Spese varie n.a.c. 1.191 2.635 1.444
10 Spese varie 1.191 2.635 1.444

Totale Uscite 322.645 286.534 -35.890
Avanzo di cassa 11.054

Totale a pareggio 333.699 286.534

Prova 

Entrate 286.534
Uscite ante spese Varie 283.899

Spese varie n.a.c. 2.635

Uscite totali 286.534
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